



6	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по стирке спец- одежды (белья)	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Гатагулина Ф.Н. 31.08.2018  
 (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Филатова Л.Д. 31.08.2018  
 (Ф.И.О.)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Шомполова М.В. 31.08.2018  
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

519 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Ибатуллин Айрат Наилевич 31.08.2018  
 (Ф.И.О.)